РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля  2021 г.                                № 14                                       х. Малая Каменка
	О принятии муниципального имущества в собственность муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» и передаче в оперативное управление МУК «Малокаменский СДК»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлений на получение свидетельства о внесении в реестр объектов Малокаменского сельского поселения Каменского района  вход. №21 от 19.01.2021, № 22 от 19.01.2021, счетов на оплату №1980 от 03.12.2020 года, № 385 от 10.12.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Администрации Малокаменского сельского поселения принять вновь приобретенное имущество в собственность муниципального образования «Малокаменское сельское поселение», согласно приложения.

         2. Ведущему специалисту  по вопросам имущественных и земельных отношений (Е.Р. Цой), внести в реестр муниципальной собственности Малокаменского сельского поселения муниципальное имущество согласно приложения.

3. Сектору экономики и финансов  в установленном порядке передать имущество в оперативное управление МУК «Малокаменский СДК».

4. Директору МУК «Малокаменский СДК» (Щербининой О.В.) в установленном порядке поставить это имущество на баланс и обеспечить сохранность.
          5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения                                         Р.В. Кравцов
Приложение

к Постановлению

 Администрации Малокаменского

 сельского поселения №14 от 26.02.2021
Перечень имущества передаваемого в оперативное

управление МУК «Малокаменский СДК»
	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Инвентарный №
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Принтер Epson, L132, 4-x цветный, струйный СНПЧ А4
	1
	МКД20115
	14 550,00

	2
	Микрофон динамический Shure BETA 58А в комплекте с 15 метровым кабелем, в кол-ве 3 шт
	3
	МКД20116 ... МКД2011
	55 800,00

	ИТОГО

	70 350,00